ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

У А УО. г.Лениногорск

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 08Л2.2022 №1270
«Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан следующие изменения:

раздел 937 Муниципальное казенное учреждение Палата имущественных
и земельных отношений муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан дополнить строками:

937 1 16 07090 05 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением)

м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а
937 1 16 07090 13 0000 140 И н ы е  ш траф ы , н еу сто й к и , п ен и , у п л ач ен н ы е  в

со о тветстви и  с зако н о м  и ли  д о го в о р о м  в случае
н еи сп о л н ен и я  или  н ен ад л еж ащ его  и сп о л н ен и я
о б язател ьств  п еред  м у н и ц и п ал ь н ы м  орган ом ,
(м у н и ц и п ал ьн ы м  к азен н ы м  у ч р еж д ен и ем )
го р о д ско го  п о сел ен и я

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(https ://pravo .tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Хамидуллин Р.Х.
5- 18-25

https://leninogorsk.tatarstan.ru